Kandidati, ktori boli zvoleni za poslancov obecného zastupitelstva

Peter Géci
Marian Kondula
Patrik Bachleda
Pavel Marusin
Juraj Smoldr, Ing.
Anna Strbkova

LWoONOU A WNR

Jaroslav Géci

Jana Smolarova, Mgr.
Renata Mezovska, Bc.

Nezavisly kandidat

Nezdvisly kandidat

STAROSTOVIA A NEZAVISLI KANDIDATI
STAROSTOVIA A NEZAVISLI KANDIDATI
STRANA MODERNEHO SLOVENSKA
Nezavisly kandidat

HLAS — socialna demokracia

HLAS — socialna demokracia
Krestanskodemokratické hnutie

Kandidati, ktori neboli zvoleni za poslancov obecného zastupitelstva

Marian Vernarec, Ing.
Peter Nahalka
Veronika Sitiarikova

FrantiSek Nahalka, Ing., Bc.

Krestanskodemokratické hnutie
Nezdvisly kandidat
HLAS — socialna demokracia

Sloboda a Solidarita

Vysledky volieb starostu obce Liptovska Teplicka

1. Slavomir Kopac, Mgr.

2. Marian Vernarec, Ing.

Pocet opravnenych voli¢ov

Nezdvisly kandidat
Krestanskodemokratické hnutie

Pocet volicov, ktori sa zucastnili na hlasovani

Pocet volicov, ktori odovzdali obalku

Pocet platnych hlasovacich listkov odovzdanych pre volby do obecného zastupitelstva 856

Pocet platnych hlasovacich listkov odovzdanych pre volby starostu obce

496
443
423
400
395
395
384
355
343

335

303

223

222

557
335

1784

911

911



